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Stockholm 2011‐12‐29 

Murman Arkitekter får ny VD 

Vid årsskiftet får Murman Arkitekter ny VD.  

Hans Murman som grundade företaget 1985 lämnar då över VD‐rollen till Wivian Eidsaunet, 

idag vice VD. 

Wivian Eidsaunet, som är arkitekt SIR/MSA har tillhört företagsledningen sedan 2003 och varit 

delägare sedan 2008.  

‐ Jag ser verkligen fram emot att fortsätta utveckla Murman Arkitekter. Just nu satsar vi 

på att införa BIM projektering i större skala, och har gjort stora investeringar i Revit. Vi 

har också planer på att ytterligare förstärka vårt arbete med miljöfrågor, och det ser vi 

som en intressant utmaning, miljö är så mycket mer än miljöklassificering. Vi har 

många intressanta projekt på gång, och ser med optimism på framtiden, säger Wivian. 

Murman Arkitekter sysselsätter i dag 19 arkitekter, 12 inredningsarkitekter och 4 byggnads‐

ingenjörer. Uppdragen varierar från offentliga miljöer, hyresgästanpassningar och inredning, 

till bostadsprojekt, studentbostäder, hotell, restauranger, och dessutom museer och 

kulturbyggnader. Sedan länge arbetar vi även med projekt i alla skalor i fjällvärlden, en 

specialistkompetens som vi fortsätter att utveckla. Ett annat område med 

specialistkompetens, är att utveckla och utforma kontor. Arbetet har pågått i många år, och 

det sker alltid i nära samarbete med kunderna och inkluderar även change management‐

uppdrag. 

Under senare år har vi fått internationell uppmärksamhet för Juniper house på Gotland, 

Restaurant Tusen, 1:a pris vid WAF (World Architecture Festival 2009) och det vinnande 

förslaget till Sametingets parlamentsbyggnad i Kiruna. 

‐ Sametinget är ett projekt som vi längtar lite extra efter att komma igång med, säger 

Hans. Arbetet har pågått på olika sätt i flera år, och vi vill gärna se det förverkligas. 

Hans kommer att fortsätta att arbeta som arkitekt i projekt inom Murman Arkitekter, som nu 

kommer att ledas av Wivian Eidsaunet samt de övriga delägarna Helena Andersson och Ulla 

Alberts . 
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